1971.	Sinai montis concussio miraculosa	371.b
1972.	Sinistra pro ira	18.a
1973.	Sinus pro interiori animae parte.	293.a
1974.	Sion mons descriptus	4.b, 195.b, 420.b
1975.	Sion mons in scriptura pro Ecclesia	197.a
1976.	Sion, Hierusalem est in scripturis	
1977.	Sion mons speculationum plenissimus	230.d
1978.	Sion mons fidei imago	238.c
1979.	Sitis animae	234.d
1980.	Solatia piorum in cruce; Vide, Piorum consolatio	383.d
1981.	Solis ardorem in scripturis pro adversitate accipi	195.b
1982.	Solis et lunae cursus	346.d
1983.	Solem prae caeteris coeli syderibus maiestatem Dei attestari	61.d
1984.	Solitarii qui	248.d
1985.	Solitudinis laus	317.b, 345.c
1986.	Solitudines cur piorum hominum refugia	276.b
1987.	Somno similis est vita humana.	279.d
1988.	Sopor pro morte acceptus	7.b
1989.	Sordidum atque impurum nil magis in terris, quam iustitia nostra, si tantummodo nostra	55.b
1990.	Specus in Iudea quatuor millia hominum capientes	221.b
1991.	Spes virtutum omnium necessarium condimentum	115.d
1992.	Spes quid	42.c
1993.	Spes orationis calcar est	115.a
1994.	Spes ignava est, nisi fervida oratione incalescat et inflammetur	115.a
1995.	Spes in afflictionibus piis non abiicienda	356.d
1996.	Spes in solo Deo firma ac quieta.	376.b
1997.	Spei definitio	18.c
1998.	Spei telum validum adversus mundi adversitates	417.a
1999.	Spei commoda et laudes celebratae.	154.d
2000.	Spiritualia carnali vocabulo deliniari	69.a
2001.	Spiritualium rerum meditatio qualis esse debeat	387.d
2002.	Spiritus arbor descripta	1.c
2003.	Spiritus finis est rerum coelestium	9.b
2004.	Spiritus copia in divinis odis.	42.d
2005.	Spiritus instructio bellica contra vitia	58.b
2006.	Spiritus odoramenta quae	82.d
2007.	Spiritus ebrietas quae	82.d
2008.	Spiritus fervores atque ignes explicati	398.b

2009.	Spiritus varii motus	215.a-b
2010.	Spiritus unitas in sacris quid.	248.b-c
2011.	Spiritus sancti dona et officia	249.b-c, 348.a-b, 435.c
2012.	Spiritus sancti necessitas	255.b
2013.	Spiritus sancti vis	198.c, 208.d, 321.b
2014.	Spiritus sancti ignis quam efficax	329.c
2015.	Spirituum beatorum castra quae.	96.b
2016.	Spirituum malorum potestati, nulla super terram comparanda.	402.c
2017.	Stare quid in sacris	1.b
2018.	Statuae sanctorum, rudiorum documenta	371.c
2019.	Statuarum vanitas	371.d
2020.	Sterilitatis causae	359.d
2021.	Studia et labores omnes vani, quibus divinam gratiam promereri speramus	140.b
2022.	Sub praepositio, pro in	244.c
2023.	Subditorum peccata quomodo corrigenda	357.b
2024.	Superbia quam odiosa apud Deum	323.a, 336.b-c, 381.c
2025.	Superbiae et fastus exitus atque eventus qui	145.c
2026.	Superbiae descriptio	276.d
2027.	Superbiae typus	347.d
2028.	Superbi omnes et potentia aliqua insigni praediti, vi verbi Dei confringendi	103.d
2029.	Superborum conditio descripta	47.d, 49.a
	{pdf 934, Index}	
2030.	Superbos in omnis generis errores prouere	145.b
2031.	Superborum finis et exitus	269.d
2032.	Superborum natura, mores ac ingenia	278.a, 362.a
2033.	Superstitio exitialis, lues religionis est	363.a
2034.	Superstitionis detestatio	348.d
2035.	Superstitiones unde emeruerint	393.b
2036.	Superstitionum genera varia notata	57.a
2037.	Supplicationum vis et virtus; Vide Oratio	52.c
2038.	Synagoga quando inceperit, et quando desierit	347.a-b
	T	
2039.	Tabernaculum verum	296.a
2040.	Tabernaculorum festum; Cur institutum	296.a, 315.d; 296.c
2041.	Tanis Aegypti oppidum Dei miraculis clarum	285.a